令和 2 年５月 11 日

生徒・保護者 各位

旭川実業高等学校

校長 相馬 真吾

分散登校及び個別登校の実施について（お知らせとお願い）

日頃から、本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜りまして心より感謝申し上げます。

さて、休業期間の延長に伴い、下記の通り分散登校を実施いたします。新型コロナウィ

ルス感染症の感染状況を確認しながら、慎重に進めて参りますので、ご理解とご協力を宜

しくお願いいたします。

 また、今後の状況によりましては学習の計画を大きく変更する場合がございます。担任

からの連絡や、本校のホームページにて最新の情報をお伝えしていきますのでご確認下さ

い。

記

5 月 11 日～15 日･･･個別登校期間（個別登校する生徒には、担任より直接連絡します。）

5 月 18 日～29 日･･･分散登校期間（時間割につきましては後日連絡します。）

連絡事項

1、マスクは必ず着用して下さい。

2、18 日より「夏季略装」も許可します。

3、自宅では規則正しい生活に努め、うがい手洗い（特に手指）を行って下さい。

4、毎日朝晩の検温を行い、体調管理に努めて下さい。

5、お互いの距離を意識しながら生活しましょう。

以 上